BLECAS tracklight serie
Trackspot serie high efficiency, flicker free, triac, casambi
datasheet_BLECAS_2021.R1
datasheet
Toepassingsgebieden
• Publieke ruimtes
• Showrooms
• Winkels

vermogen
(Watt)
KIeur
temperatuur
(K)
Kleur
behuizing
Aansturing
Netto licht-output
Ta= 25°C
(lm)
CRI
Afmetingen
buitenmaat
(mm)
BC9302036BT 20 3000 K zwart Triac 2000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9402036BT 20 4000 K zwart Triac 2000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9303036BT 30 3000 K zwart Triac 3000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9403036BT 30 4000 K zwart Triac 3000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9302036BC 20 3000 K zwart Casambi 2000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9402036BC 20 4000 K zwart Casambi 2000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9303036BC 30 3000 K zwart Casambi 3000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
BC9403036BC 30 4000 K zwart Casambi 3000 > Ra90 Ø 95 x 70 mm
Opties
Lichtkleur (CCT) : 2700K, 3500K
Kleur behuizing : Wit
Sturingsmogelijkheden : Fix (aan/uit), DALI, 1-10V